
 1  

 

Poz. 17 

UCHWAŁA NR 24 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 15 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia  
8 stycznia 2024 r. w sprawie powołania członków okręgowych  

komisji wyborczych w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 15 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania członków okręgowych komisji wyborczych w kadencji 2024-2028 
(Monitor UW z 2024 r. poz.7) wprowadza się w § 1 następujące zmiany:  
1) w pkt 1 dodaje się lit. f-g w brzmieniu: 

„f) prof. dr hab. Stanisław Obirek (Instytut Ameryk i Europy), 
g) dr Jędrzej Burszta (Instytut Ameryk i Europy);”; 

2) w pkt 4 dodaje się lit. f w brzmieniu: 
„f) mgr Maria Adynowska (Studium Wychowania Fizycznego i Sportu);”; 

3) w pkt 5 skreśla się lit a.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


